
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 79,809.00 79,809.00 8,550.00 577,633.00 0.00 26,019.001,281,565.00 24,500.00 1,257,065.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 79,809.00 79,809.00 8,550.00 577,633.00 0.00 26,019.001,281,565.00 24,500.00 1,257,065.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 79,809.00 79,809.00 8,550.00 577,633.00 0.00 26,019.001,281,565.00 24,500.00 1,257,065.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 26,019.00 26,019.00 0.00 295,357.00 0.00 26,019.00576,000.00 54,500.00 521,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 26,019.00 26,019.00 0.00 295,357.00 0.00 26,019.00576,000.00 54,500.00 521,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 54,500.00 521,500.00 0.00 26,019.00 26,019.00 0.00 295,357.00 0.00 26,019.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 288,000.00 54,500.00 233,500.00 0.00 26,019.00 26,019.00 0.00 0.00 142,061.00 0.00 26,019.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,296.00 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 31,875.00 31,875.00 8,550.00 164,145.00 0.00 0.00380,000.00 30,000.00 410,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 31,875.00 31,875.00 8,550.00 164,145.00 0.00 0.00380,000.00 30,000.00 410,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

380,000.00 30,000.00 410,000.00 0.00 31,875.00 31,875.00 8,550.00 164,145.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 26,875.00 26,875.00 3,550.00 0.00 69,550.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,595.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 COMPENSACIONES 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL Y 
PRIVADA

0.00 14,915.00 14,915.00 0.00 81,625.00 0.00 0.00225,225.00 0.00 225,225.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,915.00 14,915.00 0.00 81,625.00 0.00 0.00225,225.00 0.00 225,225.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

225,225.00 0.00 225,225.00 0.00 14,915.00 14,915.00 0.00 81,625.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 90,090.00 0.00 90,090.00 0.00 14,915.00 14,915.00 0.00 0.00 31,265.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 90,090.00 0.00 90,090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,962.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,015.00 0.00 15,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,015.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,015.00 0.00 15,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 15,015.00 0.00 15,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,383.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 36,506.00 0.00 0.00100,340.00 0.00 100,340.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 36,506.00 0.00 0.00100,340.00 0.00 100,340.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,340.00 0.00 100,340.00 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 36,506.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 14,750.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,750.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 2,340.00 0.00 2,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 67,941.00 67,941.00 185.00 357,600.41 0.00 13,200.001,080,710.00 3,759.52 1,084,469.52
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00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 67,941.00 67,941.00 185.00 357,600.41 0.00 13,200.001,080,710.00 3,759.52 1,084,469.52

000 - SIN PROYECTO 0.00 67,941.00 67,941.00 185.00 357,600.41 0.00 13,200.001,080,710.00 3,759.52 1,084,469.52

001 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 7,982.00 7,982.00 0.00 45,309.00 0.00 0.00105,310.00 46,585.11 151,895.11

000 - SIN OBRA 0.00 7,982.00 7,982.00 0.00 45,309.00 0.00 0.00105,310.00 46,585.11 151,895.11

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,310.00 46,585.11 151,895.11 0.00 7,982.00 7,982.00 0.00 45,309.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 43,590.00 6,000.00 49,590.00 0.00 7,982.00 7,982.00 0.00 0.00 17,608.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 43,590.00 0.00 43,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,810.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,265.00 0.00 7,265.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,265.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,265.00 0.00 7,265.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,930.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 696.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 9 BENEFICIOS 0.00 40,585.11 40,585.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 14,734.00 14,734.00 0.00 77,974.00 0.00 0.00225,225.00 0.00 225,225.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,734.00 14,734.00 0.00 77,974.00 0.00 0.00225,225.00 0.00 225,225.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

225,225.00 0.00 225,225.00 0.00 14,734.00 14,734.00 0.00 77,974.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 90,090.00 0.00 90,090.00 0.00 14,734.00 14,734.00 0.00 0.00 31,066.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 90,090.00 0.00 90,090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,893.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,015.00 0.00 15,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,015.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,015.00 0.00 15,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 15,015.00 0.00 15,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CATASTRO 0.00 27,542.00 27,542.00 0.00 105,237.00 0.00 13,200.00355,575.00 15,000.00 370,575.00

000 - SIN OBRA 0.00 27,542.00 27,542.00 0.00 105,237.00 0.00 13,200.00355,575.00 15,000.00 370,575.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

355,575.00 15,000.00 370,575.00 0.00 27,542.00 27,542.00 0.00 105,237.00 0.00 13,200.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,190.00 0.00 47,190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,390.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,190.00 0.00 47,190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,851.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,865.00 0.00 7,865.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,865.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,865.00 0.00 7,865.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,865.00 0.00 7,865.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 CONTRATOS 
ESPECIALES

118,800.00 0.00 118,800.00 0.00 27,542.00 27,542.00 0.00 0.00 64,858.00 0.00 13,200.00

12910 15-013-01 10 1 CONTRATOS 
ESPECIALES

118,800.00 0.00 118,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,273.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - TESORERIA 0.00 9,683.00 9,683.00 185.00 89,080.41 0.00 0.00394,600.00 161,825.59 232,774.41

000 - SIN OBRA 0.00 9,683.00 9,683.00 185.00 89,080.41 0.00 0.00394,600.00 161,825.59 232,774.41

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

394,600.00 161,825.59 232,774.41 0.00 9,683.00 9,683.00 185.00 89,080.41 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 75,300.00 0.00 75,300.00 0.00 9,498.00 9,498.00 0.00 0.00 47,177.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 75,300.00 0.00 75,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,927.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 HORAS 
EXTRAORDINARIAS

50,000.00 22,370.00 27,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,330.00 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 HORAS 
EXTRAORDINARIAS

150,000.00 139,455.59 10,544.41 0.00 185.00 185.00 185.00 0.00 1,077.41 0.00 0.00

15900 15-013-01 10 1 OTRAS ASISTENCIA 
SOCIAL AL PERSONAL

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.00 0.00 0.00

005 - JEFE DE PERSONAL 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 104,000.00 104,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 104,000.00 104,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 104,000.00 104,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 88,000.00 88,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO MUNICPAL 25,000.00 48,909.00 48,909.00 7,150.00 288,018.50 0.00 19,446.00655,120.00 137,235.59 792,355.59

00 - SIN SUBPROGRAMA 25,000.00 48,909.00 48,909.00 7,150.00 288,018.50 0.00 19,446.00655,120.00 137,235.59 792,355.59

000 - SIN PROYECTO 25,000.00 48,909.00 48,909.00 7,150.00 288,018.50 0.00 19,446.00655,120.00 137,235.59 792,355.59

001 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 14,300.00 14,300.00 7,150.00 37,250.00 0.00 0.00107,250.00 0.00 107,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,300.00 14,300.00 7,150.00 37,250.00 0.00 0.00107,250.00 0.00 107,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

107,250.00 0.00 107,250.00 0.00 14,300.00 14,300.00 7,150.00 37,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 42,900.00 0.00 42,900.00 0.00 7,150.00 7,150.00 0.00 0.00 14,675.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 42,900.00 0.00 42,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,425.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,150.00 0.00 7,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,150.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,150.00 0.00 7,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,150.00 0.00 7,150.00 0.00 7,150.00 7,150.00 7,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIAPL

0.00 7,463.00 7,463.00 0.00 49,994.50 0.00 0.00115,500.00 35,455.59 150,955.59

000 - SIN OBRA 0.00 7,463.00 7,463.00 0.00 49,994.50 0.00 0.00115,500.00 35,455.59 150,955.59

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,500.00 35,455.59 150,955.59 0.00 7,463.00 7,463.00 0.00 49,994.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 46,200.00 0.00 46,200.00 0.00 7,463.00 7,463.00 0.00 0.00 23,712.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 46,200.00 0.00 46,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,607.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 DECIMOTERCER MES 7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 DECIMOCUARTO MES 7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,275.50 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 5 COMPLEMENTOS 7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 0.00 35,455.59 35,455.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - DEPARTAMENTO DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 7,700.00 7,700.00 0.00 46,200.00 0.00 0.00110,370.00 15,000.00 125,370.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,700.00 7,700.00 0.00 46,200.00 0.00 0.00110,370.00 15,000.00 125,370.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,370.00 15,000.00 125,370.00 0.00 7,700.00 7,700.00 0.00 46,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 46,200.00 0.00 46,200.00 0.00 7,700.00 7,700.00 0.00 0.00 23,100.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 46,200.00 0.00 46,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 DECIMOTERCER MES 7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 DECIMOCUARTO MES 2,570.00 0.00 2,570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 2 COMPLEMENTOS 7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 2 BENEFICIOS 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - POLICÍAS 
MUNICIPALES

25,000.00 11,446.00 11,446.00 0.00 121,074.00 0.00 11,446.00222,000.00 82,780.00 304,780.00

000 - SIN OBRA 25,000.00 11,446.00 11,446.00 0.00 121,074.00 0.00 11,446.00222,000.00 82,780.00 304,780.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

222,000.00 82,780.00 304,780.00 25,000.00 11,446.00 11,446.00 0.00 121,074.00 0.00 11,446.00

11100 11-001-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 63,000.00 32,780.00 95,780.00 0.00 11,446.00 11,446.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,446.00

11100 15-013-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 159,000.00 0.00 159,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,074.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 9 BENEFICIOS 0.00 50,000.00 50,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

005 - PROMOTOR 
MUNICIPAL

0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 33,500.00 0.00 8,000.00100,000.00 4,000.00 104,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 33,500.00 0.00 8,000.00100,000.00 4,000.00 104,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,000.00 4,000.00 104,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 33,500.00 0.00 8,000.00

11100 11-001-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 16,375.00 0.00 8,000.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,125.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 5 RETRIBUCIONES A 
PERSONAL 
DIRECTIVO Y DE 
CONTROL

4,000.00 4,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES Y 
CULTURALES MUNICIPAL

0.00 30,605.00 30,605.00 0.00 243,716.45 0.00 13,461.00669,430.00 135,185.45 804,615.45

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 30,605.00 30,605.00 0.00 243,716.45 0.00 13,461.00669,430.00 135,185.45 804,615.45

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,605.00 30,605.00 0.00 243,716.45 0.00 13,461.00669,430.00 135,185.45 804,615.45

001 - BIBLIOTECARIA 0.00 4,989.00 4,989.00 0.00 32,777.00 0.00 0.0079,390.00 0.00 79,390.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,989.00 4,989.00 0.00 32,777.00 0.00 0.0079,390.00 0.00 79,390.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

79,390.00 0.00 79,390.00 0.00 4,989.00 4,989.00 0.00 32,777.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 SUELDOS BÁSICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 4,989.00 4,989.00 0.00 0.00 13,011.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 SUELDOS BÁSICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,380.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 7 DECIMOTERCER MES 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 7 DECIMOCUARTO MES 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 7 COMPLEMENTOS 2,390.00 0.00 2,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 386.00 0.00 0.00

002 - MERCADOS Y 
CENTROS DE ABASTO

0.00 5,500.00 5,500.00 0.00 36,131.00 0.00 0.0078,840.00 4,000.00 82,840.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,500.00 5,500.00 0.00 36,131.00 0.00 0.0078,840.00 4,000.00 82,840.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

78,840.00 4,000.00 82,840.00 0.00 5,500.00 5,500.00 0.00 36,131.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 0.00 0.00 16,875.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,476.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 1,840.00 4,000.00 5,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,840.00 0.00 0.00

003 - MOTORISTAS 0.00 6,655.00 6,655.00 0.00 64,341.00 0.00 0.00205,200.00 15.00 205,215.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,655.00 6,655.00 0.00 64,341.00 0.00 0.00205,200.00 15.00 205,215.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,200.00 15.00 205,215.00 0.00 6,655.00 6,655.00 0.00 64,341.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 6,655.00 6,655.00 0.00 0.00 4,035.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 121,250.00 0.00 121,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,436.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 14,650.00 0.00 14,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,650.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 14,650.00 15.00 14,665.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 6,650.00 0.00 6,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,210.00 0.00 0.00

004 - CONSERJE Y 
ASEADORA 
MUNICIPAL

0.00 4,965.00 4,965.00 0.00 73,944.00 0.00 4,965.00196,000.00 3,000.00 199,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,965.00 4,965.00 0.00 73,944.00 0.00 4,965.00196,000.00 3,000.00 199,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 3,000.00 199,000.00 0.00 4,965.00 4,965.00 0.00 73,944.00 0.00 4,965.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 82,800.00 0.00 82,800.00 0.00 4,965.00 4,965.00 0.00 0.00 24,997.00 0.00 4,965.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 82,800.00 0.00 82,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,147.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,800.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,800.00 3,000.00 13,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 8,800.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - VIGILANTE 0.00 8,496.00 8,496.00 0.00 35,167.00 0.00 8,496.00110,000.00 125.00 110,125.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,496.00 8,496.00 0.00 35,167.00 0.00 8,496.00110,000.00 125.00 110,125.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,000.00 125.00 110,125.00 0.00 8,496.00 8,496.00 0.00 35,167.00 0.00 8,496.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 8,496.00 8,496.00 0.00 0.00 22,884.00 0.00 8,496.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,283.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 8,000.00 125.00 8,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - TECNICO DE 
PROMUSAN

0.00 0.00 0.00 0.00 1,356.45 0.00 0.000.00 128,045.45 128,045.45

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,356.45 0.00 0.000.00 128,045.45 128,045.45

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 128,045.45 128,045.45 0.00 0.00 0.00 0.00 1,356.45 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 0.00 128,045.45 128,045.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,356.45 0.00 0.00

06 - SERVICIOS BÁSICOS 
MUNICIPALES

0.00 116,542.00 116,542.00 46,309.00 312,258.50 0.00 40,700.001,128,600.00 172,888.50 1,301,488.50

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 116,542.00 116,542.00 46,309.00 312,258.50 0.00 40,700.001,128,600.00 172,888.50 1,301,488.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 116,542.00 116,542.00 46,309.00 312,258.50 0.00 40,700.001,128,600.00 172,888.50 1,301,488.50

001 - SERVICIOS DE 
AGUA Y 
ALCANTARILLADO

0.00 49,464.00 49,464.00 39,309.00 90,581.50 0.00 3,500.00445,750.00 171,688.50 617,438.50
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000 - SIN OBRA 0.00 49,464.00 49,464.00 39,309.00 90,581.50 0.00 3,500.00445,750.00 171,688.50 617,438.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

445,750.00 171,688.50 617,438.50 0.00 49,464.00 49,464.00 39,309.00 90,581.50 0.00 3,500.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 60,900.00 0.00 60,900.00 0.00 10,155.00 10,155.00 0.00 0.00 16,780.00 0.00 3,500.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 60,900.00 0.00 60,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,780.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,650.00 0.00 8,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,650.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,650.00 0.00 8,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,995.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 6,650.00 0.00 6,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,650.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 300,000.00 171,688.50 471,688.50 0.00 39,309.00 39,309.00 39,309.00 0.00 32,726.50 0.00 0.00

002 - ASEADORA 0.00 45,928.00 45,928.00 0.00 147,927.00 0.00 37,200.00470,600.00 1,200.00 471,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 45,928.00 45,928.00 0.00 147,927.00 0.00 37,200.00470,600.00 1,200.00 471,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

470,600.00 1,200.00 471,800.00 0.00 45,928.00 45,928.00 0.00 147,927.00 0.00 37,200.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 175,200.00 0.00 175,200.00 0.00 45,928.00 45,928.00 0.00 0.00 22,972.00 0.00 37,200.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 227,000.00 0.00 227,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,670.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 32,000.00 1,200.00 33,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,285.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 4,400.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRADOR 
DE SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 14,000.00 14,000.00 7,000.00 36,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 7,000.00 36,500.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 7,000.00 36,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 21,375.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,125.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - MOTORISTA DE 
SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 7,150.00 7,150.00 0.00 37,250.00 0.00 0.00107,250.00 0.00 107,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,150.00 7,150.00 0.00 37,250.00 0.00 0.00107,250.00 0.00 107,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

107,250.00 0.00 107,250.00 0.00 7,150.00 7,150.00 0.00 37,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 42,900.00 0.00 42,900.00 0.00 7,150.00 7,150.00 0.00 0.00 14,675.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 42,900.00 0.00 42,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,425.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,150.00 0.00 7,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,150.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,150.00 0.00 7,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,150.00 0.00 7,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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4,815,425.00 424,569.06 5,239,994.06 25,000.00 343,806.00 343,806.00 62,194.00 0.00 1,779,226.86 0.00 112,826.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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